MIKRO GRATOWNIK CNC
   GMO
 LEGENDA:
1. Ostrze z węglika spiekanego
2. Sprężyna naciskowa do regulacji siły gratowania
3. Śruba regulacyjna do siły gratowania
4. Śruba regulacyjna do przesunięcia ostrza
❖ GRATOWANIE – MIKRO GRATOWANIE CNC OD Ø 0,8MM DO Ø 15MM

Głębokość
otworu
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
D1 Ø
mm
D2 Ø
mm
W
°
GMO-F10-W25 1,0 5,0 50 0,50 5 0,95 0,55 25
GMO-F15-W25 1,5 7,0 50 0,60 7 1,4 0,8 25
GMO-F20-W25 2,0 8,0 50 0,75 8 1,9 1,0 25
GMO-F25-W25 2,5 10,0 60 0,85 10 2,4 1,3 25
GMO-F30-W25 3,0 12,0 70 0,97 12 2,8 1,5 25
GMO-F40-W25 4,0 15 80 1,10 15 3,8 2,2 25
GMO-F50-W25 5,0 17 100 1,45 17 4,8 2,7 25
GMO-F60-W25 6,0 20 100 1,80 20 5,8 3,0 25
Frez 45°
Średnica
otworu
mm
Głębokość
otworu
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
D1 Ø
mm
D2 Ø
mm
W
°
GMO-F10 1,0 5,0 50 0,50 5 0,95 0,55 45
GMO-F15 1,5 7,0 50 0,60 7 1,4 0,8 45
GMO-F20 2,0 8,0 50 0,75 8 1,9 1,0 45
GMO-F25 2,5 10,0 60 0,85 10 2,4 1,3 45
GMO-F30 3,0 12,0 70 0,97 12 2,8 1,5 45
GMO-F40 4,0 15 80 1,10 15 3,8 2,2 45
GMO-F50 5,0 17 100 1,45 17 4,8 2,7 45
GMO-F60 6,0 20 100 1,80 20 5,8 3,0 45
27